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מ"ת 8306/06/20 – מדינת ישראל נגד חסן זנון
בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

מ"ת 8306-06-20 מדינת ישראל נ' זנון(עצור/אסיר בפיקוח)

כב' השופט הבכיר, אלון אופיר בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
חסן זנון (עצור/אסיר בפיקוח) משיבים

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בהמשך תנאי מעצר (באיזוק אלקטרוני) בו נתון המבקש מיום 1.7.20.

המדינה הגיבה בתגובה מנומקת ומפורטת ביום 18.8.20.

בבקשתו, פונה המבקש לבית המשפט בשתי בקשות שונות:

הראשונה: אפשרות ליציאה לעבודה בפיקוח מפקח חדש נוסף לצורך כך (מנהל מוסך - מר משה חנינה).

השנייה: הוספת ערבה לתנאי מעצר באיזוק - אשת המבקש, הגב' זנון אחלם.

ב"כ המבקש הגיש בקשה בה לא הוסבר מדוע הבקשה עומדת בתנאים שנקבעו בסעיף 52(א) בחוק סדר הדין הפלילי
חוזר לעיון  תנאי  בחוק  זה  לסעיף  בהתאם  שכן  המעצרים)  חוק   - (להלן  התשנ"ו-1996  מעצרים)   - אכיפה  (סמכויות 
נסיבות מיום ניכר מיום מעצרו או אם נתגלו עובדות חדשות או השתנו  זמן  יהיה חלוף  בתנאי מעצרו של אדם באיזוק 

ההחלטה המקורית.

קראתי את תוכן הבקשה שהוגשה על רקע תגובת המדינה, ולא מצאתי בה כל נימוק המראה כי תנאי הסף לקיום דיון
בבקשה הראשונה לעיון חוזר מתקיים.

פחות מחודשיים חלפו מיום שהתקבלה החלטתי המקורית ואין המדובר ב"זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

הרעה במצבו הכלכלי של המבקש היא שינוי נסיבות הנובע מחוסר יכולתו של המבקש לעבוד שעה שהוא עצור, ולכן אין
המדובר בשינוי נסיבות שאינו קשור למסוכנותו הבסיסית שהובילה מלכתחילה למעצרו. המדובר בשינוי נסיבות המתקיים
כמעט בכל מצב בו נעצר אדם ואין המדובר בשינוי המצדיק על פי רוב שינוי בתנאי המעצר שנקבעו על רקע הערכת
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מסוכנותו של המשיב (המבקש כאן).

המבקש ב"כ  על  אך  מעצרו,  בתנאי  חוזר  לעיון  המבקש  בבקשת  דיון  לקיים  מקום  יהיה  שלא  נחרצות  קובע  אני  אין 
שבית כדי  המעצרים  בחוק  52(א)  בסעיף  הקבועים  התנאים  מתקיימים  מדוע  הראשונית  בבקשתו  ולהסביר  לשכנע 

זה. בנושא  לדיון  הצדדים  יזמן  המשפט 

שונה המצב ביחס לבקשתו השנייה של המבקש.

זכותו המלאה של המבקש לנסות ולשנות את "הרכב" המפקחים עליו, הן כדי להקל על המפקחים הנוכחיים שלא חטאו
בדבר, והן במצב בו מפקח מוצע אחר יתברר ככזה שיכול לפקח באותה איכות פיקוח כפי שפקחו המפקחים עד היום.

אני סבור כי נכון יהיה לקיים דיון בשלב זה בבקשתו השנייה של המבקש אלא אם עד למועד הדיון שייקבע להלן ישכנע
ב"כ המבקש כי יש הצדקה לדיון גם בבקשתו הנוספת.

קובע לדיון בבקשתו השנייה של המבקש בפני השופט התורן בבאר-שבע ביום 30.8.20 בשעה 11:00.

המזכירות תקבע את הדיון כמתואר לעיל ביומנו של השופט התורן ביום 30.8.20.

המזכירות תעביר עותק מפרוטוקול זה למנהלת האיזוק לצורך פתיחת "חלון" למבקש ביום 30.8.20 בין השעות 08:30
ועד 13:00 . המבקש יתייצב לדיון בליווי אחד הערבים שאושרו.

ניתנה היום, ג' אלול תש"פ, 23 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.
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